DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DE 12 MESES DE
INTERVENÇÃO EM EXERCÍCIO FÍSICO TERAPÊUTICO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE
PARA IDOSOS de autoria de JHONATAN CARLOS TERENCIO, KARINA DO VALLE
MARQUES, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56776

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56776